
DETERMINAZIONE DELL’ AMMINISTRATRICE UNICA NR. 18/2024 
 
L’anno duemilaventiquattro, il giorno  trenta del mese di Aprile, alle ore 11.50, in Viterbo presso la sede 
legale di Francigena s.r.l., l’Amministratrice Unica ha deliberato sul seguente 
 

ORDINE DEL GIORNO 
 

Nomina commissione esaminatrice selezione pubblica per titoli e esami per la 
formazione di una graduatoria finalizzata a future assunzioni a tempo 
indeterminato full-time di n. 2 meccanici autobus/scuolabus par. 140 CCNL 
autoferrotranvieri 
 
premesso che: 

 in esecuzione della delibera dell’AU di Francigena s.r.l. del 15 Dicembre 2023 è stato pubblicato 
l’avviso di selezione pubblica per titoli e esami per la formazione di una graduatoria finalizzata a 
future assunzioni a tempo indeterminato full-time di n. 2 meccanici autobus/scuolabus par. 140 
CCNL autoferrotranvieri; 

 ai sensi dell’art. 3 dell’avviso il termine ultimo di presentazione delle candidature era fissato per 
il giorno 31 Gennaio 2024 ore 13:00; 

 con verbale del responsabile del procedimento 5 Aprile 2024 è stato trasmesso l’elenco degli 
ammessi alla fase di valutazione curriculare e successive prove; 

 come previsto dall’articolo 5 dell’avviso, l’Amministratore Unico designa una commissione 
esaminatrice alla quale è demandato l’espletamento di ogni attività inerente la selezione in 
oggetto e un segretario verbalizzante; 

 al momento dell’accettazione dell’incarico i commissari dovranno dichiarare, ai sensi dell’art. 47 
del D.P.R. 445/2000, l’inesistenza delle cause di incompatibilità e conflitto d’interessi. 

 
Ritenuto quindi che sussistono i presupposti per procedere in merito 
 

DETERMINA 
 

- di nominare, per quanto esposto in premessa, la commissione esaminatrice preposta alle attività 
di valutazione dei candidati e relativa attribuzione punteggio ed il segretario verbalizzante come 
di seguito indicato: 

o Statilio Grassi – presidente 
o Mario Silvestri - componente 
o Sergio Crocelli - componente 
o Daniela Calandrelli – segretario verbalizzante 

- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento e dei curricula dei componenti esterni 
della commissione in questione sulla sezione società trasparente del sito internet di Francigena 
s.r.l.; 

- di autorizzare i componenti della commissione al trattamento dei dati personali, nei limiti in cui 
sia strettamente necessario, vincolandoli al rispetto degli obblighi di riservatezza e segreto 
d’ufficio stabiliti dalla normativa in materia di protezione dei dati personali e dal codice etico di 
Francigena s.r.l.  

- di stabilire che ai componenti interni non spetterà alcun compenso eccetto il rimborso spese di 
trasferta, in quanto appartenenti a Francigena s.r.l., mentre ai componenti esterni spetterà un 
gettone di presenza pari ad euro 200 lordi a seduta più rimborso spese documentate di viaggio.  

 
L’Amministratrice Unica 

                                                   (Elisabetta Ferrari) 


		2024-04-30T09:56:00+0000
	FERRARI ELISABETTA




